протокол

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

№ 3-а /208-03-2007

  15 августа 2007 года

Предмет аукциона: оказание услуг по организации и проведению праздника на площади у здания Администрации 22.09.2007г.

 Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» от 20.07.2007 года № 28 (591) и размещено на официальном сайте www.reutov.net 23.07.2007 года.

Место рассмотрения заявок: Московская область, город Реутов, ул. Победы, д.2 Управление культуры Администрации города Реутова.

Присутствовали:
Аукционная комиссия в составе:

	Председатель комиссии
	Кошкина Антонина Степановна
	начальник Управления культуры

	Заместитель председателя комиссии
	Кондакова Наталья Михайловна
	начальник отдела музейного и библиотечного дела Управления культуры

	Член комиссии
	Суворкина Татьяна Николаевна
	Заместитель главного бухгалтера – заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления культуры

	Член комиссии
	Тульчинский Владимир Яковлевич
	начальник отдела культурно-массовой работы Управления культуры

	Секретарь
	Шуленина Елена Александровна
	заместитель начальника информационно-аналитического отдела Администрации города Реутова

	Муниципальный заказчик
	Управление культуры Администрации города Реутова

в лице начальника Управления Кошкиной А.С.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе, т.к. присутствуют все члены комиссии в полном составе.

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 14.08.2007 года 10 часов 00 минут была представлена 1 заявка на участие в аукционе на бумажном носителе это зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.

	№   п/п

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	Некоммерческая организация «Реутовский городской фонд поддержки малого предпринимательства»
	143952, Московская область, город Реутов, ул. Ленина, д.27
	8 (926)275-33-76

791-70-79

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:

Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

1. Признать участником аукциона Некоммерческую организацию «Реутовский городской фонд поддержки малого предпринимательства» в соответствии с п.1 ст.36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

2. Признать аукцион несостоявшимся на основании п.5 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

3. Заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в аукционе, и был признан участником аукциона, на условиях, предусмотренных документацией об аукционе, по начальной цене контракта, указанной в извещении о проведении аукциона на основании п.6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

4. Настоящий протокол разместить в день его подписания 15 августа 2007 года, на официальном сайте города Реутова и передать для опубликования в официальный печатный орган – газету «Реут».

Примечание: Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с 15.08.2007 года

Подписи:

	Представитель Заказчика:
	____________ Кошкина А.С.

	Председатель аукционной комиссии
	____________ Кошкина А.С.

	Заместитель председателя аукционной комиссии
	____________ Кондакова Н.М.

	Члены аукционной комиссии:
	____________ Тульчинский В.Я.

	____________ Суворкина Т.Н.

	Секретарь аукционной комиссии:
	____________ Шуленина Е.А.

(Подпись)           (Фамилия, Имя, Отчество)

PAGE